
AVEANHA 
O 

ENG°W 

AVILA 
SE 	N. DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 008 , DE 2019.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-1, de Encarregado da 
Seção da Escolinha de Futebol da Secretaria Municipal de Esportes e 
Turismo, a servidora que especifica. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-1, de Encarregado da 
Seção da Escolinha de Futebol da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo, a servidora 
Maria da Conceição Simão, RG. N° 21.822.211-7, durante o impedimento do titular José 
Roberto de Jesus, Técnico Desportivo, por motivo de férias, no período de 17 de Janeiro a 
05 de Fevereiro de 2019, ,fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se as 
vantagens da substituta. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir de 17 de Janeiro de 2019. 

Mogi Guaçu, 16 de Janeiro de 2019. 

Encaminhada à publicação na data supra. 

1 

RESP. P/ CHEFIA DE GABINETE DO P EFEITO 


